様式第６号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
外　務　大　臣　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　（補助事業者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）　　　　　　　　　　印
平成　年度国際開発協力関係民間
公益団体補助事業状況報告書
　平成　　年　　月　　日付通知第　　　　号をもって補助金の交付決定の通知を受けた標記事業の遂行状況について，補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律第１２条の規定により，別表のとおり報告します。
別表
	 交 付 決 定 の 内 容

	 遂　　行　　実　　績

	事 業 実 施 期 間

	備　考

	補助対象

経費の区分
	補助金の額

	支払実績額

	 補助金
 受入済額
	着　　手

年　　月
	完成予定

年　　月

	 小　　計

備　考
　この表によりがたいものについては，この表に準じて作成すること。

	補 助 対 象 外

経 費 の 区 分
	所　　要　　額

 （自己資金）
	支 払 実 績 額

	事 業 進 捗 率

	摘　　　　要

	補助対象経費及

び同対象外経費

の支払実績の合

計額を総事業費

で除す

	   小　　計

	            ％

- 0= 34 +  \* Arabic
1
 -